Q velle nubere post v̄tuz castitatis damnable est. xxvij. q. i. nuptiaz.

Q de hac materia habet vbi agitur de matrimonio. et vbi agitur de dinozcio. et vbi agitur de bigamia.

Obedientia **Q** obedientia est diētia est quicquid a superiore vtiliter impatum fuerit obtemperare. xxij. q. i. summa.

Q obedientia sola fidei meritum possidet. sine qua quisquis fidelis conuincitur et infidelis esse iudicatur. viij. q. i. sciendum. in fi.

Q obedientia in scriptis debet promitti. xxij. di. quanq;.

Q obediēdo i desideratis et obediēdo in p̄trarijs p̄ter voluntatē. nulla est obedientia. viij. q. i. sciendum.

Q obedientia: propria voluntas mactatur. viij. q. i. sciendum.

Q obedientia: quia cogit esse sub aliena potestate nihil debet habere propriū. xij. q. i. non dicatis.

Q obediētia est fructuosa quia p̄ ip̄as in p̄nti meremur gr̄am dei. xciij. di. nulla. et. c. sequenti.

Q rem futuram per ipsam meremur salutes. xciij. di. si inimicus. xi. q. iij. quid ergo.

Q sine ip̄a incutimus eternā reprobationē. xciij. di. nulla. et. c. se.

Q p̄pter obediētiā est bonū obmittendum: sed nunq; malū mortalis culpe pmittendū. xi. q. iij. quid ergo.

Q alijs p̄positus nō debet ferre moleste aliquid sibi p̄latū esse: sed obediētiā quā exigit ab alijs ip̄e impēdat. xvij. di. quanq; ij. q. vi. qui scit.

Q vbi duo superiores mandant vel precipiūt opposita inferiori non est obediendum. xi. q. iij. si is. et. c. si quis p̄bibet. viij. di. que contra.

Q in dubijs semp est obediendū. xxij. q. i. quid culpatur. an finem.

Q nō est semp malū nō obedire. q; cum p̄cipitur aliquid p̄tra deū: plato non est obediendum. xi. q. iij. non semp. et octo. c. sequenti.

Q seruus obediēs dñō suo in malo: excusatur pro tanto quia seruus. sed nō p̄ toto. xxij. q. v. qui compulsus. lxxxvi. di. quid prodest.

Q superioribus festinatē est obediendus. xciij. di. si inimicus.

Q deo p̄ncipaliter est obediendus. viij. di. que p̄tra. xi. q. iij. impatores.

Q tem post deum iō mane ecclesie diligētius. xij. di. p̄ceptis. xciij. disti. obedientiam.

Q tem ep̄is. viij. q. i. quia frater.

Q tem secularibus potestatibus. viij. di. que contra.

Q tem abbatibus et religiosis. xvij. q. ij. abbates.

Q tem quilibet suo superiori. xciij. di. a subdiacono.

Q ideo deo p̄ncipaliter est obediendū quia sicut pietas maior: minoribus p̄ponitur ad obediendū. sic deus omnibus hoibus. viij. di. que contra.

Q post deū ideo iō mane ecclesie ē obediendū: q; ip̄a est caput et mater oim ecclesiaz. xij. di. non decet. et. c. sequenti. xciij. di. si inimicus.

Q ep̄o a clericis: et a sacerdotibus siue diocesis est obediendū. et obediētia debet eis exhiberi. viij. q. i. quia.

Q secularibus p̄tibus sic est obediendum. vt deus non offendatur. viij. di. que contra. in fi. xi. q. iij. si quis p̄bitz. xv. q. vi. nos. et. c. se.

Q abbatibus monachi: et alij religiosi specialius suo prelato in his que spectant ad regulā q̄ ep̄o tenentur obedire sicut clericus tenetur plus suo ep̄iscopo obedire q̄ archiep̄o. xvij. q. ij. q̄ sit. s. nullus. et. q. ij. abbates. ix. q. iij. conquestus.

Q omnibus superioribus dummodo nō sunt heretici. licet sint alias mali q̄ diu tolerat eos ecclesia est eis obediendum. ij. q. viij. sacerdotes.

Q iudex obediēdo p̄tati legitime si quē q̄ occiderit nō culpatur. xxij. q. v. miles. et. c. cum homo.

Oblatio **Q** oblatio est duplex. videlicet sp̄ualis: que est corpus et sanguis christi. et temporalis que fit ex rebus mundi. de conse. di. ij. tribus. in fine.

Q oblatio eucharistie que p̄prie spiritus alis est: omnem oblationem p̄cellit. de conse. di. ij. nihil.

Q ab omni sorde purgati debent hāc oblationem offerre. l. di. et purgabit. lxxxvi. di. oportet. in fi.

Q immundi ab hac oblatōe prohibentur. lxxxvi. di. p̄posuisti.

Q licet hec oblatio facta sit. non tñ indigne offerens eam sanctificatur. s; p̄polluitur. i. q. i. p̄beta.

Q in oblatōe rep̄tialium deus plus p̄satis voluntatē offerentiū q̄ oblatum. xxiiij. q. i. odi. xiiij. q. v. scriptum. xlv. di. due. xv. q. vi. c. i. s. sequenti.

Q quilibet christianus: videtur teneri

offerre in festiuitatibus. de conse. dif. i. omnis christianus.

Oblatio ex iniquo est maculata. et id infructuosa. xiiij. q. v. immolans.

Oblationes iniquorum non respicit deus sicut ad munera caym no respexit. iij. q. vii. in graub.

Quicquid in sacrificio dei ex scelere offertur non placat ipsius iracundia sed irritat. i. q. i. non est putanda.

Oblationes discordantium: et paupes opimentum non sunt recipiende. xc. dif. oblationes. et. c. se. xvij. q. iij. miror.

Retinentes oblationes defunctorum: necatores sunt pauperum. xiiij. q. ij. qui oblationes. et. ij. c. se.

Laici oblationes altarium: et precipue beati Petri et sancte marie rotunde accipere sub anathemate prohibentur. x. q. i. quia. et. c. se. xij. q. i. nulli.

Olim de oblationibus fiebat quatuor partes. xij. q. ij. vobis. et. c. vulterane et. vij. c. sequentibus.

Voluntarie oblata pnt accipi sine peccato. xiiij. q. ij. quista. et. c. postq. et. c. se. xvij. di. de eulogis.

Indignu est offerre deo: qd dedignat homini. xlix. di. c. vlti. in fi.